
各 位 

平成22年10月4日 

 

     会 社 名    株式会社吉野家        

   代表者名    代表取締役社長 安部 修仁 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社吉野家では9月7日(火)より 

発売しております「牛鍋丼」の販売数が、 

1000万食を突破いたしました！ 

 

これもひとえに、ご愛顧いただいておりますお客様の 

おかげと、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉野家はこれからも、「うまい、やすい、はやい」に更なる磨きをかけ、百年変わらぬ 

伝統のうまさをお手軽な価格でご賞味いただけるよう努めてまいります。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 

 

御 礼 

吉野家｢牛鍋丼｣1000万食を突破！ 

≪この件に関するお問合せ先≫ 
㈱吉野家ホールディングス 社長室広報担当 03-4332-9701 

■「牛キムチクッパ」全国発売を11月に変更■ 

「牛鍋丼」に続き、吉野家の戦略商品第2弾として、10月7日からの全国発売を予定しており

ました「牛キムチクッパ」につきましては、「牛鍋丼」発売以後、おかげをもちまして当初計

画を上回る反響をいただいておりますので、準備に万全を期するため、11月に変更させていた

だくことといたしました。 

なお、「牛キムチクッパ」全国発売日の詳細につきましては、決定次第ご案内させていただき

ます。 

牛鍋丼 並盛280円 大盛380円 


